
Zarządzenie Nr 82/2015 

Wójta Gminy Ciepielów 

z dnia 14 sierpnia 2015 roku. 

 
w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum 

 

 

Na podstawie art.13 ust.1 i 2  ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum 

ogólnokrajowym  (Dz. U. z 2015, poz. 318) 

- Wójt Gminy Ciepielów zarządza, co następuje: 

 

§1. 

 Powołuje się obwodowe komisje do spraw referendum na terenie Gminy Ciepielów 

dla przeprowadzenie referendum ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 6 września 2015 r. 

w  liczbie 7 zgodnie z załącznikami od Nr 1 do Nr 7. 

 

§2. 

 Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§3. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Ciepielów 

         /-/ Artur Szewczyk   

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 82/2015 

Wójta Gminy Ciepielów 

z dnia 14 sierpnia 2015 roku 

 

 

 

 

SKŁAD OSOBOWY 

OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM 

NR 1 W ANTONIOWIE 

REMIZA STRAŻACKA W ANTONIOWIE 

ANTONIÓW 36 
 

 

 

Lp. Imię i Nazwisko Miejsce zamieszkania 

1 Monika Siwiec Wielgie 

2 Katarzyna Sałata Bielany 

3 Bożena Grela Antoniów 

4 Marta Dusza Łaziska 

5 Renata Gębka Bąkowa 

6 Kamil Maciąg Świesielice 

7 Sylwia Gołębiowska Czerwona 

8 Artur Borek Ciepielów 

9 
Renata Aneta Gołębiowska-
Ambrozik 

Kopiec 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 82/2015 

Wójta Gminy Ciepielów 

z dnia 14 sierpnia 2015 roku 

 

 

 

SKŁAD OSOBOWY 

OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM 

NR 2 W BĄKOWEJ 

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA  

W BĄKOWEJ, BĄKOWA 107 
 

 

 

Lp. Imię i Nazwisko Miejsce zamieszkania 

1 Damian Siwiec Wielgie 

2 Ryszard Góraj Wielgie 

3 Elżbieta Wajs Bąkowa 

4 Aneta Agnieszka Kunwa Ciepielów 

5 Patrycja Izabela Gębka Bąkowa 

6 Hubert Szczodry Bąkowa 

7 Patryk Sulima Wielgie 

8 Mariusz Marcin Gębka Łaziska 

9 Anna Kozieł Ciepielów 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 82/2015 

Wójta Gminy Ciepielów 

z dnia 14 sierpnia 2015 roku 

 

 

 

SKŁAD OSOBOWY 

OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM 

NR 3 W CIEPIELOWIE  

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA 

W CIEPIELOWIE, UL. LEKARSKA 1 
 

 

 

 

 

 

Lp. Imię i Nazwisko Miejsce zamieszkania 

1 Patryk Nowotnik Wielgie 

2 Anna Śmieszek Wielgie 

3 Krzysztof Górski Ciepielów 

4 Alicja Ewa Pietruszka Wielgie 

5 Izabela Kozieł Pcin 

6 Kamil Pajączkowski Ciepielów 

7 Karolina Rolnik Chotyze 

8 Marzena Jamka Dąbrowa 

9 Aneta Dudek Kałków 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr 82/2015 

Wójta Gminy Ciepielów 

z dnia 14 sierpnia 2015 roku 

 

 

 

 

SKŁAD OSOBOWY 

OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM 

NR 4 W CIEPIELOWIE 

PUBLICZNE GIMNAZJUM  W CIEPIELOWIE, 

PLAC ZWYCIĘSTWA 37 
 

 

 

Lp. Imię i Nazwisko Miejsce zamieszkania 

1 Ewelina Grudniewska Podgórze 

2 Magdalena Kosiór Wielgie 

3 Anna Justyna Kosiór Dąbrowa 

4 Monika Kowalska Ciepielów 

5 Helena Spyra Pcin 

6 Renata Sobania Chotyze 

7 Jan Marian Wyrwich Kałków 

8 Mateusz Górski Ciepielów 

9 Kazimiera Pucułek Ciepielów 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 5 

do Zarządzenia Nr 82/2015 

Wójta Gminy Ciepielów 

z dnia 14 sierpnia 2015 roku 

 

 

 

SKŁAD OSOBOWY 

OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM 

NR 5 W WIELGIEM 

DOM LUDOWY W WIELGIEM 

 
 

 

Lp. Imię i Nazwisko Miejsce zamieszkania 

1 Jadwiga Gołąbek-Groch Wielgie 

2 Karolina Wolszczak Wielgie 

3 Krystian Nowotnik Wielgie 

4 Zofia Sumigowska Pcin 

5 Grażyna Łęcka Wielgie 

6 Agnieszka Skoczylas Wielgie 

7 Paweł Pajączkowski Ciepielów 

8 Joanna Baryłkiewicz Ciepielów 

9 Iwona Standowicz Wielgie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 6 

do Zarządzenia Nr 82/2015 

Wójta Gminy Ciepielów 

z dnia 14 sierpnia 2015 roku 

 

 

 

SKŁAD OSOBOWY 

OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM 

NR 6 W PCINIE 

DZIENNY OŚRODEK FIZJOTERAPII 

 W PCINIE, PCIN 39 

 

 

 

 

Lp. Imię i Nazwisko Miejsce zamieszkania 

1 Sylwia Nowotnik Wielgie 

2 Piotr Morgaś  Gardzienice Kolonia 

3 Renata Grażyna Lasek Pcin 

4 Katarzyna Michalczyk Wielgie 

5 Anna Elżbieta Grzeszczyk Pcin 

6 Katarzyna Zięba Chotyze 

7 Renata Krawczyk Pcin 

8 Zofia Rutkowska Ciepielów 

9 Zofia Kozieł Jasieniec Solecki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 7 

do Zarządzenia Nr 82/2015 

Wójta Gminy Ciepielów 

z dnia 14 sierpnia 2015 roku 

 

 

 

 

SKŁAD OSOBOWY 

OBWODOWEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM 

NR 7 W ŁAZISKACH 

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY 

 W ŁAZISKACH, ŁAZISKA 101 
 

 

Lp. Imię i Nazwisko Miejsce zamieszkania 

1 Marian Dygas Łaziska 

2 Edyta Agnieszka Ruda Wielgie 

3 Martyna Szczodra Bąkowa 

4 Joanna Wdowiak Rekówka 

5 Paulina Piastowicz Wielgie 

6 Jadwiga Łyczak Wielgie 

7 Anna Nachyła Łaziska 

8 Katarzyna Gębka Łaziska 

9 Dorota Pajączkowska Ciepielów 

 


